kocCrrne Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Educado 	 cmemozarlandia@gmail.com

Oficio n°33/2023

Mozarlándia, 04 de maio de 2023

Sr.° Andreia Juliana Gomes de Moura

Representante de Escola Privada

Assunto: Substituição de Membro

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, fazer a solicitação de
justificativa ou até mesmo de troca de membro do conselho Municipal de
Educação — CME do Poder Executivo — Secretaria de Educação, do segmento
Escola Privada sra Andreia Juliana Gomes de Moura por ter excedido a
quantidade de falta permitida por esse conselho.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

ne
Conselho Municipal de Educação

Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlindia-GO - CEP. 76700 000 Conselho Municipal de Educagio

	Page 1